
Nieuwe tarieven leges en lijkbezorgingsrechten 2025 

De gemeenteraad van Buren; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 28 januari 2025; 

  

besluit: 

  
1. De tarieventabel leges aan te vullen met een bedrag voor een verzoek tot nadeelcompensatie 

en het aanbrengen van differentiatie in de tarieven voor de buitenplanse omgevingsplanactiviteit; 

2. Het tarief voor het verstrooien van as op een strooiveld weer op te nemen in de tarieventabel 

lijkbezorgingsrechten; 

3. De tarieventabel lijkbezorgingsrechten aan te vullen met het tarief voor het begraven van stilge- 

boren kindjes. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 18 maart 2025. 

namens de gemeenteraad van Buren, 

de griffier, R. Kuipers 

de voorzitter, H.M. Ostendorp 

Nr. 143117 

GEMEENTEBLAD 2 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Buren 

Gemeenteblad 2025 nr. 143117 2 april 2025 1 


